
 

PA.280.17(16).2022        Gdańsk, dnia 09.12.2022 r. 

 

strona internetowa 

prowadzonego postępowania 

 

dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Usługa kompleksowego sprzątania budynku i terenu wokół budynku dla Muzeum 

II Wojny Światowej w Gdańsku” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę 

kompleksowego sprzątania budynku i terenu wokół budynku dla Muzeum II Wojny 

Światowej w Gdańsku” 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez następującego 

Wykonawcę: 

 

- Oferta nr 7 

 

Lireco Tech Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10 

81-017 Gdynia  

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca 

przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny ofert. 



 

W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto zł - 60 pkt 

Cena brutto zł 

 

Doświadczenie 

brygadzisty – 

20 pkt 

 

Czas reakcji – 

20 pkt 

 

Łączna ilość 

punktów 

 

       1. 

Konsorcjum firm: 

Praxima Krakpol Sp. o.o.             

ul. Dworcowa 2, 32-540 

Trzebinia – Lider 

Konsorcjum 

Impel Facility Services              

Sp. z o.o. ul. A. Słonimskiego 

1, 50-304 Wrocław 

 

2 179 548,13 

 

----------------- 

 

---------------- 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

     2. 

     2. 

Konsorcjum firm: 

„STEKOP” S.A.                    

ul. Mołdawska 9, 02-127 

Warszawa – Lider 

Konsorcjum 

„STEKOP – OCHRONA” 

Sp. z o.o. ul. Mołdawska 9,                 

02-127 Warszawa 

 

2 787 713,00  

 

 

53,70 pkt 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług  

20,00 pkt 

 

do 12 h  

 

 

20,00 pkt 

 

93,70 pkt 

      

     3. 

     3.    

Konsorcjum firm: 

Jantar 2 Sp. z o.o. ul. 

Zygmunta Augusta 71,               

76-200 Słupsk – Lider 

Konsorcjum 

Jantar Sp. z o.o. ul. Zygmunta 

Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Sekret Sp. z o.o. ul. 

Zygmunta Augusta 71,                

76-200 Słupsk 

 

2 796 698,89 

 

 

53,52 pkt 

 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług  

20,00 pkt 

 

do 12 h  

 

 

20,00 pkt 

 

93,52 pkt 

 

     4. 

Konsorcjum firm: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Żytnia 15/23, 01-014 

Warszawa – Lider 

Konsorcjum 

4OP Sp. z o.o. ul. Środkowa 

20, 59-220 Legnica 

 

2 615 001,33 

 

 

 

 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług 

 

do 12 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97,24 pkt 



 

 

                                           Pouczenie 

Od decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę do jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej albo 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje Dział IX ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – „Środki ochrony prawnej”. 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

      Waldemar Szulc 

CTG Sp. z o.o.                         

ul. Najświętszej Marii Panny 

14/1, 59-220 Legnica 

57,24 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 

 

     5. 

 

Ever Cleaning Sp. z o.o.                

ul. Arkuszowa 39, 01-934 

Warszawa 

 

3 207 192,75 

 

 

46,67 pkt 

 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług 

20,00 pkt 

do 12 h 

 

 

 

 

 

 

20,00 pkt 

 

86,67 pkt 

 

     6. 

Konsorcjum firm: 

Aspen Sp. z o.o. ul. Bularnia 

5, 31-222 Kraków – Lider 

Konsorcjum 

Atalian Poland Sp. z o.o.              

ul. Bularnia 5, 31-222 

Kraków 

 

2 846 564,43 

 

 

 

 

 

52,59 pkt 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług 

 

20,00 pkt 

do 12 h 

 

 

 

 

 

20,00 pkt 

 

92,59 pkt 

 

     7. 

Lireco Tech Sp. z o.o.              

ul. Grochowa 10, 81-017 

Gdynia 

 

2 494 784,92 

 

 

 

 

 

60,00 pkt 

doświadczenie 

w roli 

brygadzisty 

przy realizacji 

2 usług 

20,00 pkt 

do 12 h 

 

 

 

 

 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 


